
JAGUARIAIVA CAMARA DE VEREADORES

CNPJ: 77.774.594/0001-12
Agência: 0392    Produto: 006    Conta: 00000006-1

Emitido em

07/04/2025 09:26:24

Extrato Lançamentos de 01/04/2025 à 07/04/2025

Data de lançamento Data de movimento Documento Histórico Valor(R$) Saldo(R$)

01/04/2025 01/04/2025 900709 CHEQUE SAC - 3.817,54 R$ 371.671,79

01/04/2025 01/04/2025 900710 CHEQUE PAG - 3.478,45 R$ 368.193,34

02/04/2025 02/04/2025 720738 PAG AGUA - 2.660,23 R$ 365.533,11

02/04/2025 02/04/2025 720756 PG LUZ/GAS - 2.228,92 R$ 363.304,19

02/04/2025 02/04/2025 720766 PAG FONE - 911,11 R$ 362.393,08

02/04/2025 02/04/2025 21643 ENVIO PIX - 761,60 R$ 361.631,48

02/04/2025 02/04/2025 21644 ENVIO PIX - 133,18 R$ 361.498,30

02/04/2025 02/04/2025 21645 ENVIO PIX - 102,90 R$ 361.395,40

02/04/2025 02/04/2025 21646 ENVIO PIX - 103,00 R$ 361.292,40

02/04/2025 02/04/2025 21646 ENVIO PIX - 190,40 R$ 361.102,00

03/04/2025 03/04/2025 31531 TEV MESM T - 3.915,55 R$ 357.186,45

04/04/2025 04/04/2025 102394 ENVIO TED - 348,00 R$ 356.838,45

04/04/2025 04/04/2025 41034 ENVIO PIX - 1.030,04 R$ 355.808,41

04/04/2025 04/04/2025 41035 ENVIO PIX - 503,78 R$ 355.304,63

04/04/2025 04/04/2025 41040 ENVIO PIX - 919,98 R$ 354.384,65

04/04/2025 04/04/2025 41043 ENVIO PIX - 613,32 R$ 353.771,33

04/04/2025 04/04/2025 41044 ENVIO PIX - 613,32 R$ 353.158,01

04/04/2025 04/04/2025 102394 DOC/TED INTERNET - 12,00 R$ 353.146,01

SAC CAIXA

0800 726 0101

Pessoas com deficiência auditiva

0800 726 2492

Ouvidoria

0800 725 7474

Alô CAIXA

0800 104 0104


